
جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
1/12 12/1

ACTUالثالث1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم500 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
101 قصد
201 حسب
201 حسب
111 ريض
111 ريض
100 احص
100 احص
201 عال
201 عال

 مباديء الاقتصاد الجزئي
 مباديء المحاسبة والتقرير المال
 مباديء المحاسبة والتقرير المال

 حساب التكامل
 حساب التكامل

 مقدمة في الإحصاء
 مقدمة في الإحصاء

 برمجة الحاسب الآلي
 برمجة الحاسب الآلي

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
3
2
3
2
2
2
3
2

جاهز للتسجيل

39600
24168
24169
51691
51692
75016
75018
58691
58692

القاعة الى من 
 5 3 1
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 3 1
 5

 5 3 1
 1

08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

11:00 ص
10:00 ص
12:00 م
05:00 م

09:00 ص
03:00 م

08:50 ص
10:50 ص
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص
12:50 م
06:50 م

09:50 ص
04:50 م

G B 056 67 0101
G B 063 67 0101
G B 048 67 0101
A 073 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
B 028 1 04 0140
B 028 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
G A 079 31 0160

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
39600 101 قصد-39600 101 قصد-39600 101 قصد
58691 201 عال-58691 201 عال-58691 201 عال
24168 201 حسب51692 111 ريض24168 201 حسب-24168 201 حسب
51691 111 ريض51692 111 ريض51691 111 ريض-51691 111 ريض
--75016 100 احص-75016 100 احص

---24169 201 حسب-
---24169 201 حسب-

----58692 201 عال
----58692 201 عال

75018 100 احص----
75018 100 احص----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
212
52
88
46
88
31
88

156
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 محمد مهدي علي الماكني

 عبدالعزيز ابراهيم عبدالله السويدان
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 محمد ناصر القريان ابودجين
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات
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الصفحة :
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:
:

11-11-14412020-07-02
2/12 12/2

ACTUالرابع1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد
201 ريض
201 ريض
105 احص
105 احص
215 احص

215 احص
200 مال

 مباديء الاقتصاد الكلي
 حساب التفاضل والتكامل
 حساب التفاضل والتكامل

 طرق احصائية
 طرق احصائية

 احتمال (1)

 احتمال (1)
 مبادئ المالية

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة

تمارين
محاضرة

3
3
2
3
2
3

2
3

جاهز للتسجيل

6361
56879
56880
29806
29807
60741

60742
29150

القاعة الى من 
 4 2

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2
 5

 3 1
 4

 5 3 1

08:30 ص
11:00 ص
01:00 م

09:00 ص
10:00 ص
02:00 م
02:00 م
01:00 م

10:00 ص

09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
02:50 م
02:50 م

10:50 ص

G B 023 67 0101
B 022 1 04 0140
A 097 1 04 0140
B 024 1 04 0140
A 071 1 04 0140
A 074 1 04 0140
A 076 1 04 0140
A 070 1 04 0140
G B 034 67 0101

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-6361 102 قصد-6361 102 قصد-

29806 105 احص6361 102 قصد29806 105 احص6361 102 قصد29806 105 احص
29150 200 مال-29150 200 مال29807 105 احص29150 200 مال

56879 201 ريض-56879 201 ريض29807 105 احص56879 201 ريض
-----
-60742 215 احص-56880 201 ريض-

60741 215 احص60742 215 احص60741 215 احص56880 201 ريض60741 215 احص
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
111
217
88

117
88
27

88
53

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0

0
0

المحاضر
 بشير أحمد فرج العبدالرازق

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 محمد ناصر القريان ابودجين

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
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11-11-14412020-07-02
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ACTUالخامس1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
210 مال

328 احص
328 احص
328 احص
361 ريك

240 ريض
240 ريض
280 ريض
280 ريض

 مالية الشركات
 حزم احصائية
 حزم احصائية
 حزم احصائية

 الرياضيات المالية (1)
 مقدمة في الجبر الخطي
 مقدمة في الجبر الخطي

 مقدمة في التحليل الحقيقي
 مقدمة في التحليل الحقيقي

محاضرة
محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
2
2
2
3
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

43769
74905
74906
82265
56878
56876
56877
56874
56875

القاعة الى من 
 3 1
 2
 4
 4

 5 3 1
 5 3 1

 4
 5 3 1

 5

01:00 م
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
03:00 م

02:20 م
11:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
04:50 م

G B 063 67 0101
A A 126 04 0140
A A 126 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 077 1 04 0140
A 078 1 04 0140
A 095 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 095 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
56876 240 ريض56877 240 ريض56876 240 ريض-56876 240 ريض
56874 280 ريض56877 240 ريض56874 280 ريض-56874 280 ريض
56878 361 ريك56878 361 ريك74905 328 احص56878 361 ريك

--74905 328 احص-
-----

--43769 210 مال-43769 210 مال
--43769 210 مال-43769 210 مال

56875 280 ريض----
56875 280 ريض----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
51

146
88
88

216
116
88

246
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية

 وليد سيد امام اسماعيل
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :
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:
:

11-11-14412020-07-02
4/12 12/4

ACTUالسادس1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
332 احص
332 احص
362 ريك

380 ريض
380 ريض
461 ريك

461 ريك

 تحليل الانحدار
 تحليل الانحدار

 الرياضيات الإكتوارية (1)
 العمليات العشوائية
 العمليات العشوائية

 الرياضيات المالية (2)

 الرياضيات المالية (2)

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة

تمارين

2
2
3
3
2
3

2

جاهز للتسجيل

76345
76346
59801
59799
59800
59802

59803

القاعة الى من 
 2
 4

 5 3 1
 5 3 1

 2
 5
 1
 4

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
03:00 م

08:00 ص
01:00 م

08:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
04:50 م

08:50 ص
02:50 م

09:50 ص

A A 123 04 0140
B 049 2 04 0140
B 021 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

A 107 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
59802 461 ريك59803 461 ريك---
-59803 461 ريك---

59801 362 ريك76346 332 احص59801 362 ريك76345 332 احص59801 362 ريك
59799 380 ريض76346 332 احص59799 380 ريض76345 332 احص59799 380 ريض

-----
----59802 461 ريك
----59802 461 ريك

---59800 380 ريض-
---59800 380 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
236
88

246
156
88
27

88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0

0

المحاضر
 مجدي ناجي احمد رمضان

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
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:
:

11-11-14412020-07-02
5/12 12/5

ACTUالسابع1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
436 احص
436 احص
363 ريك
464 ريك

462 ريك

 سلاسل زمنية وتنبؤ
 سلاسل زمنية وتنبؤ

 معمل الرياضيات الإكتوارية (1)
 نظرية المخاطرة

 الرياضيات الإكتوارية (2)

محاضرة
تمارين
عملي

محاضرة

محاضرة

2
2
2
3

3

جاهز للتسجيل

59807
59808
59804
59806

59805

القاعة الى من 
 2
 4
 3
 4
 2

 5 3 1

10:00 ص
10:00 ص
03:00 م

08:00 ص
08:00 ص
09:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
04:50 م

08:50 ص
09:50 ص
09:50 ص

A 078 1 04 0140
A 078 1 04 0140
A 110 1 04 0140
B 021 1 04 0140
B 021 1 04 0140
B 021 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-59806 464 ريك-59806 464 ريك-

59805 462 ريك-59805 462 ريك59806 464 ريك59805 462 ريك
-59808 436 احص-59807 436 احص-
-59808 436 احص-59807 436 احص-
-----
-----
-----
--59804 363 ريك--
--59804 363 ريك--
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
136
88
17
47

246

ع المسجلين
0
0
0
0

0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :
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:
:

11-11-14412020-07-02
6/12 12/6

ACTUالثامن1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم200 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
441 بحث
441 بحث
465 ريك

466 ريك

499 ريك
499 ريك

 النمذجة والمحاكاة
 النمذجة والمحاكاة
 نظرية المصداقية

 توزيعات الخسارة

 تدريب ميداني
 تدريب ميداني

محاضرة
تمارين
محاضرة

محاضرة

محاضرة
تدريب

3
2
3

3

1
4

جاهز للتسجيل

59838
59839
63018

63019

63020
63021

القاعة الى من 
 4
 4
 2
 4
 2
 4

03:00 م
01:00 م

10:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص

05:50 م
02:50 م

10:50 ص
11:50 ص
12:50 م

09:50 ص

 لم تحدد من الكلية
G B 018 04 0140

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-63019 466 ريك---
-63018 465 ريك-63018 465 ريك-
-63018 465 ريك-63019 466 ريك-
---63019 466 ريك-
-59839 441 بحث---
-59839 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
116
88
56

156

88
88

ع المسجلين
0
0
0

0

0
0

المحاضر
 خالد عبدالعزيز ابراهيم النويبت

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود
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:
:
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ACTUالثامن1 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم100 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
441 بحث
441 بحث
465 ريك

466 ريك

499 ريك
499 ريك

 النمذجة والمحاكاة
 النمذجة والمحاكاة
 نظرية المصداقية

 توزيعات الخسارة

 تدريب ميداني
 تدريب ميداني

محاضرة
تمارين
محاضرة

محاضرة

محاضرة
تدريب

3
2
3

3

1
4

جاهز للتسجيل

59838
59839
63018

63019

63055
63056

القاعة الى من 
 4
 4
 2
 4
 2
 4

03:00 م
01:00 م

10:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص

05:50 م
02:50 م

10:50 ص
11:50 ص
12:50 م

09:50 ص

 لم تحدد من الكلية
G B 018 04 0140

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-63019 466 ريك---
-63018 465 ريك-63018 465 ريك-
-63018 465 ريك-63019 466 ريك-
---63019 466 ريك-
-59839 441 بحث---
-59839 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-59838 441 بحث---
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
116
88
56

156

88
88

ع المسجلين
0
0
0

0

0
0

المحاضر
 خالد عبدالعزيز ابراهيم النويبت

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
8/12 12/8

ACTUالثالث2 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
101 قصد
106 ريض
106 ريض
201 حسب
201 حسب
105 احص
105 احص
132 ريض
132 ريض

 مباديء الاقتصاد الجزئي
 حساب التكامل
 حساب التكامل

 مباديء المحاسبة والتقرير المال
 مباديء المحاسبة والتقرير المال

 طرق احصائية
 طرق احصائية

 المنطق الرياضي
 المنطق الرياضي

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
3
2
3
2
3
2
2
2

جاهز للتسجيل

39600
82248
82249
39598
39599
54067
54068
71545
71546

القاعة الى من 
 5 3 1
 5 3 1

 2
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4
 4
 2

08:00 ص
11:00 ص
03:00 م

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

10:00 ص
10:00 ص

08:50 ص
11:50 ص
04:50 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص

G B 056 67 0101
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

G B 013 67 0101
G B 015 67 0101
B 028 1 04 0140
B 028 1 04 0140
B 013 1 04 0140
B 013 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
39600 101 قصد-39600 101 قصد39599 201 حسب39600 101 قصد
39598 201 حسب-39598 201 حسب39599 201 حسب39598 201 حسب
54067 105 احص71545 132 ريض54067 105 احص71546 132 ريض54067 105 احص
82248 106 ريض71545 132 ريض82248 106 ريض71546 132 ريض82248 106 ريض

-----
-54068 105 احص---
-54068 105 احص---
---82249 106 ريض-
---82249 106 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
212
147
88
52
88

117
88

156
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 محمد مهدي علي الماكني

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 احمد زكريا زكى عصيمى
 لم يحدد من الكلية

 وليد سيد امام اسماعيل
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
9/12 12/9

ACTUالرابع2 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم250 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
102 قصد
200 مال
115 عال
115 عال

206 ريض
206 ريض
216 احص
216 احص

 مباديء الاقتصاد الكلي
 مبادئ المالية

C++ مقدمة للبرمجة بلغة 
C++ مقدمة للبرمجة بلغة 

 حساب التفاضل والتكامل متعدد ا
 حساب التفاضل والتكامل متعدد ا

 احتمال اكتواري
 احتمال اكتواري

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين

3
3
3
2
3
2
3
2

جاهز للتسجيل

6361
29150
72149
72150
73454
73455
73422
73423

القاعة الى من 
 4 2

 5 3 1
 5 3 1

 2
 5 3 1

 2
 5 3 1

 4

08:30 ص
10:00 ص
03:00 م
01:00 م

11:00 ص
10:00 ص
02:00 م
01:00 م

09:50 ص
10:50 ص
03:50 م
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص
02:50 م
02:50 م

G B 023 67 0101
G B 034 67 0101
A 041 1 31 0160
G A 099 31 0160
B 021 1 04 0140
A 075 1 04 0140
A 077 1 04 0140
A 072 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-6361 102 قصد-6361 102 قصد-
-6361 102 قصد-6361 102 قصد-

29150 200 مال-29150 200 مال73455 206 ريض29150 200 مال
73454 206 ريض-73454 206 ريض73455 206 ريض73454 206 ريض

-----
-73423 216 احص-72150 115 عال-

73422 216 احص73423 216 احص73422 216 احص72150 115 عال73422 216 احص
72149 115 عال-72149 115 عال-72149 115 عال

-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
111
53

226
88
17
88

216
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 بشير أحمد فرج العبدالرازق

 لم يحدد من الكلية
 سعد مسعود مسعود ايجاد
 سعد مسعود مسعود ايجاد

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 فاروق الحيسوني  مسلمي
 فاروق الحيسوني  مسلمي



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
10/12 12/10

ACTUالخامس2 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
328 احص
328 احص
328 احص
240 ريض
240 ريض
280 ريض
280 ريض
262 ريك
371 ريك
371 ريك

 حزم احصائية
 حزم احصائية
 حزم احصائية

 مقدمة في الجبر الخطي
 مقدمة في الجبر الخطي

 مقدمة في التحليل الحقيقي
 مقدمة في التحليل الحقيقي
 مالية الشركات الاكتوارية

 الرياضيات المالية
 الرياضيات المالية

محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة
محاضرة
تمارين

2
2
2
3
2
3
2
3
3
2

جاهز للتسجيل

74905
74906
82265
56876
56877
56874
56875
74264
74262
74263

القاعة الى من 
 2
 4
 4

 5 3 1
 4

 5 3 1
 5

 5 3 1
 5 3 1

 2

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
03:00 م

11:00 ص
10:00 ص
08:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
04:50 م

11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص

A A 126 04 0140
A A 126 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 078 1 04 0140
A 095 1 04 0140
A 099 1 04 0140
A 095 1 04 0140

 لم تحدد من الكلية
A 107 1 04 0140
A 074 1 04 0140

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
56876 240 ريض56877 240 ريض56876 240 ريض74263 371 ريك56876 240 ريض
56874 280 ريض56877 240 ريض56874 280 ريض74263 371 ريك56874 280 ريض
74262 371 ريك74262 371 ريك74905 328 احص74262 371 ريك
74264 262 ريك74264 262 ريك74905 328 احص74264 262 ريك

-----
-----
-----
56875 280 ريض----
56875 280 ريض----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
146
88
88

116
88

246
88
56

216
88

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 وليد سيد امام اسماعيل

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
11/12 12/11

ACTUالسادس2 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
332 احص
332 احص
380 ريض
380 ريض
372 ريك
372 ريك
471 ريك

 تحليل الانحدار
 تحليل الانحدار

 العمليات العشوائية
 العمليات العشوائية

 نماذج الرياضيات الاكتوارية (1
 نماذج الرياضيات الاكتوارية (1

 المشتقات المالية

محاضرة
عملي

محاضرة
تمارين
محاضرة
تمارين
محاضرة

2
2
3
2
3
2
3

جاهز للتسجيل

76345
76346
59799
59800
77707
77708
77729

القاعة الى من 
 2
 4

 5 3 1
 2

 5 3 1
 3
 1
 5

10:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
03:00 م

10:00 ص
01:00 م
01:00 م

08:00 ص

11:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
04:50 م

10:50 ص
02:50 م
02:50 م

08:50 ص

A A 123 04 0140
B 049 2 04 0140

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
77729 471 ريك----
-----

77707 372 ريك76346 332 احص77707 372 ريك76345 332 احص77707 372 ريك
59799 380 ريض76346 332 احص59799 380 ريض76345 332 احص59799 380 ريض

-----
--77708 372 ريك-77729 471 ريك
--77708 372 ريك-77729 471 ريك

---59800 380 ريض-
---59800 380 ريض-
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
236
88

156
88

246
88
27

ع المسجلين
0
0
0
0
0
0
0

المحاضر
 مجدي ناجي احمد رمضان

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

11-11-14412020-07-02
12/12 12/12

ACTUالسابع2 رئيسي الرياضيات الاكتوارية والمالية 

نعم300 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1442الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلابالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
472 ريك
473 ريك
473 ريك
474 ريك

336 احص
336 احص
336 احص

 نماذج الرياضيات الاكتوارية (2
 نماذج الاقتصاد المالي
 نماذج الاقتصاد المالي

 نظرية المخاطرة

 سلاسل زمنيه وتنبؤ
 سلاسل زمنيه وتنبؤ
 سلاسل زمنيه وتنبؤ

محاضرة
محاضرة
تمارين
محاضرة

محاضرة
عملي
عملي

3
3
2
3

2
2
2

جاهز للتسجيل

77750
77751
77752
77749

78078
78079
82271

القاعة الى من 
 5 3 1
 5 3 1

 4
 2
 4
 2
 4
 4

09:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص

09:50 ص
08:50 ص
02:50 م

09:50 ص
08:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
11:50 ص

 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية
 لم تحدد من الكلية

A A 110 04 0140
A A 110 04 0140

 لم تحدد من الكلية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
77751 473 ريك77749 474 ريك77751 473 ريك77749 474 ريك77751 473 ريك
77750 472 ريك-77750 472 ريك77749 474 ريك77750 472 ريك

--78078 336 احص-
--78078 336 احص-
-----
-77752 473 ريك---
-77752 473 ريك---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

العلومالكلية : 

فترة الإختبار
246
216
88
47

136
88
88

ع المسجلين
0
0
0
0

0
0
0

المحاضر
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 عبدالحميد عبدالله عبدالعزيز الزيد
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية


